kan. Matzke i X. kan.
Bogdalik zostali nominowani administratorami para
fialnymi; takie ogłoszenie, nie dodawszy przyczyn,
mogłoby nastręczyć różne mniemania, a zwłaszcza
nieznąjących stosunków tutejszych; przyczyny są:

Rząd rosyjski zawiadomił władze tutejsze przez
Gubernium Radomskie z d. 9/21 kwietnia 1866 L.
2^,396, iż nadal nie będzie wypłacać żadnych procen
tów i dochodów korporacyom duchownym b. Iizeczy-
pospolitój krakowskiśj, z powodu, iż Rząd austryacki
według zawartej umowy, po zajęciu Krakowa 1846,
dotąd nie wysłał komisarza pełnomocnego do oblicze
nia rzeczonych dochodów mających się podzielić na
biskupstwo krakowskie i tworzące się nowe biskup
stwo kieleckie, i że te dochody od r.